Chcąc ratować rodzinną fortunę, zgodzili się, by synowie Adam Jerzy i Konstanty Adam wstąpili na służbę do armii rosyjskiej. 12 (24) maja 1795 roku obaj stawili się w Petersburgu na żądanie cesarzowej. W „nagrodę” za to upokorzenie cesarzowa ukazem 20 (31) sierpnia 1795 roku zdjęła sekwestr z dóbr podolskich, a we wrześniu z reszty majątku. Nie udało się jednak uchronić starostwa kamienieckiego i latyczowskiego, które przekazano Arkadijowi I. Markowowi (1747–1827), zaufanemu dyplomacie cesarzowej Katarzyny II³⁵.